انتشار فایل صوتی آیت‌الله منتظری در مورد اعدام‌های سال ۱۳۶۷

10 اوت 2016 - 20 مرداد 1395

سایت آیت‌الله حسینعلی منتظری، از مراجع تقلید شیعه که در سال ۱۳۸۸ درگذشت، فایل صوتی اظهارات این مرجع تقلید در مرداد ماه سال ۱۳۶۷ را منتشر کرده که در آن، به تندی به اعدام دستجمعی اعضای سازمان مجاهدین خلق انتقاد می‌کند.

اما در این فایل شنیده می‌شود که آقای منتظری خطاب به مصطفی پورمحمدی با ذکر نام او سخنانی را می‌گوید.

موضوعات مرتبط

سیاست ایران

هم‌رسانی چگونه می‌توانید این مطلب را به دیگران برسانید

بالا

مطالب مرتبط

عدالت انقلابی؛ نگاهی به دادگاه‌های انقلاب

10 اوت 2016 - 20 مرداد 1395

مطالب بیشتر از ایران

صفحات سایت بی بی سی

Weather

Sport

Radio

درباره بی بی سی

شرایط استفاده

Cookies

سیاست حفظ حریم خصوصی

Parental Guidance

Accessibility Help

Get Personalised Newsletters

تماس با بی بی سی

Copyright © 2017 بی بی سی.